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PRZEWODNICTWO OBRAD: GLENYS KINNOCK

Współprzewodnicząca

1. Zastępcy

Współprzewodnicząca ogłosiła następujące zastępstwa: van den
Berg (za Bullmanna), Goebbels (za Rosatiego) oraz Schröder (za
Coelho).

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia z poniedziałku, 21
listopada 2005 r.

Protokół został przyjęty.

3. Oświadczenie Garetha Thomasa, Podsekretarza Stanu
w Departamencie ds. Rozwoju Międzynarodowego
(Wielka Brytania), urzędującego Przewodniczącego
Rady UE

G. Thomas złożył oświadczenie w imieniu Rady UE w sprawie
unijnej polityki rozwoju oraz kwestii figurujących w agendzie
Wspólnego Zgromadzenia Parlamentarnego.

4. Oświadczenie Rogera-Marie Rafanomezantsoy, Ministra
ds. Industrializacji, Handlu i Rozwoju Sektora Prywat-
nego (Madagaskar), urzędującego Przewodniczącego
Rady AKP

R.M. Rafanomezantsoa omówił bieżące kwestie w stosunkach
między AKP i UE.

5. Tura pytań do Rady

Radzie Ministrów AKP postawiono trzy pytania.

R.M. Rafanomezantsoa udzielił odpowiedzi na następujące
pytania:

Pytanie nr 1 postawione przez M. Zaniego na temat pomocy
dla parlamentów krajów AKP;

Pytanie nr 2 postawione przez N. Deerpalsing (Mauritius) na
temat instytucji niosącej pomoc w przypadku katastrof natural-
nych;

Pytanie nr 3 postawione przez B. Faure'a (Seszele) na temat
Stowarzyszenia Parlamentarzystów z Państw Członkowskich
Komisji Oceanu Indyjskiego.

Radzie Ministrów Unii Europejskiej postawiono trzynaście
pytań.

G. Thomas udzielił odpowiedzi na pytania i na następujące
pytania dodatkowe:

Pytanie nr 5 postawione przez M.-A. Carlotti oraz Y. Dawaleha
(Dżibuti) na temat kwoty wieloletnich ram finansowych
Umowy z Kotonu;

Pytanie nr 7 postawione przez J. Bowisa w sprawie redukcji
zadłużenia;

Pytanie nr 10 postawione przez K. Arifa i A. Van Lancker w
sprawie gospodarczych umów partnerskich UE-AKp;

Pytanie nr 11 postawione przez B. Lehideux w sprawie
środków z zakresu protokołu w sprawie cukru przeznaczonych
na pomoc dla krajów AKP dotkniętych reformą wspólnej orga-
nizacji rynku cukru;

Pytanie nr 13 postawione przez J. Van Hecke w sprawie
wyborów misji obserwacyjnych;

Pytanie nr 16 postawione przez G. Mitchella w sprawie celów
dotyczących rozwoju i bezpieczeństwa;

Pytanie nr 14 postawione przez M. Gahlera w sprawie spój-
ności między UE i jej państwami członkowskimi w zakresie
polityki zagranicznej, bezpieczeństwa i rozwoju;

Pytanie nr 17 postawione przez A. Imbarcaouane (Mali) oraz
przedstawicieli państw członkowskich ECOWAS w sprawie
pokoju i stabilności;

Pytanie nr 4 postawione przez A. Weldegiorgisa (Erytrea) w
sprawie pokoju, rozwoju i Kotonu;

Pytanie nr 20 postawione przez T. Togę (Etiopia) w sprawie
konfliktu granicznego między Etiopią a Erytreą;

Pytanie nr 18 postawione przez Jardima Fernandesa w sprawie
środków pomocowych dla społeczeństwa obywatelskiego w
Zimbabwe;

Następującym pytaniom nie towarzyszyły pytania dodatkowe:

Pytanie nr 9 postawione przez H. Geingoba (Namibia) w
sprawie przyjęcia wskaźników rozwoju przez Radę UE w celu
sporządzenia szerokiej i oficjalnej rewizji umów o partnerstwie
gospodarczym w 2006 r.;

Pytanie nr 19 postawione przez B. Faure'a (Seszele) w sprawie
pomocy dla małych krajów wyspiarskich;

Autorzy pytań nr 12 i 15 byli nieobecni.

6. Debata z udziałem Rady uwzględniająca zapobieganie i
walkę z grypą ptaków w Afryce

Debata z udziałem Radą Ministrów Unii Europejskiej

Głos zabrali: Deerpalsing (Mauritius), Gahler, Ramotar (Gujana),
van den Berg, Assarid Imbarcaouane (Mali), Thomas (Saint
Vincent i Grenadyny), Schnellhardt, Kamuntu (Uganda) oraz
Jardim Fernandes.
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